「ぶどう酒食堂さくら」「ワインショップソムリエ」「ル・プティ・マルシェ」でお馴染みのインポーター

「トゥエンティーワンコミュニティ」が試飲会を実施します。

お手頃価格にて「売れる」ワインを仕入れたい飲食店、酒販店の仕入れご担当者様必見です！！

2011 プラ・サヴィア・デ・アルスピデ ¥2,700 2011 パソ・デ・アドス・アイレン ¥1,400

2011 アゴラ・マルベック ¥2,100 2011 パソ・デ・アドス・ソーヴィニヨン・ブラン ¥1,400

2011 アゴラ・ヴィオニエ ¥2,000 2011 パソ・デ・アドス・シャルドネ ¥1,400

2011 アゴラ・ラグリマ ¥1,600 2011 パソ・デ・アドス・テンプラニーリョ ¥1,500

NV ランド・ティント ¥1,500 2011 パソ・デ・アドス・メルロ ¥1,500

NV ランド・ブランコ ¥1,500 2011 パソ・デ・アドス・シラー ¥1,500

【開催要項】

<会場> ワイン食堂「ル・プティ・マルシェ」

住所：東京都港区六本木6-1-12 21六本木ビル2F

<日時>

<費用>　無料 <定員> 100名様

下記お申込み書にご記入のうえ、FAXにてご返信をお願い致します（完全予約制です）。

貴店名 ご参加者名

様 様

店舗ご住所

〒

TEL FAX

ご帳合先名 E-mail

@

■上記個人情報は厳重に管理し、本イベントの入場登録手続に使用させて頂きます。 ■目的に合った節度あるご試飲をお願い申し上げます。
■試飲は20歳以上の方に限ります。 ■お名刺またはショップカードのご持参をお願い致します。
■飲酒を目的としておりますので、お車でのご来店はご遠慮下さいませ。 ■筆記用具のご持参をお願い致します。

主催：株式会社トゥエンティーワンコミュニティ

TEL:03-3401-1234 E-mail: w_info@21cc.co.jp 今後このようなご案内がご不用の

FAX:03-5413-3212 akimoto@21cc.co.jp 場合は、大変お手数ですが

担当：秋元　賢介 URL:http://www.21cc.co.jp 左にチェックをお入れの上ご返信下さい。

ご返信先FAX番号：03-5413-3212

ボデガス・アルスピデ　試飲会＆セミナーのご案内

2014年3月12日（水）15:00～17:00

（最終受付：16:00)

ボデガス・アルスピデとは…

2009年にスペイン最優秀生産者に選ばれた、フェデリコ・ルセンド・ディアス氏が率いるワイナリー。

エコセール、アグリカルチュール・ビオロジック、ナショナル・オーガニック・プログラムの

3つの有機認証を受けています。

スペイン・カスティーリャ・ラ・マンチャの南部のバルデペーニャスより

ボデガス・アルスピデの輸出マネージャー、ファン・ホセ・ゴンザレス氏をお迎えし、

氏による説明を交えながら全12種類の無料試飲会を開催致します。

飲食店様、酒販店様など業務用にワインをお使いになる皆様のお越しを心よりお待ちしております。

【試飲ワイン】
参考価格（税抜) 参考価格（税抜)